

"NOTICE INVITING TENDER"

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer JSV Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH/JSV Department so as to reach in this office on or before **16.11.2021 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **15.11.2021 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website *www.hpip.org *

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

Work No.1 Providing LWSS to PC habitation of GP Kiarwan and Chowki Zona in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Manufacturing and supplying of fencing panel 1.8 X 1.2 Mtr) Estimated Cost Rs:- 208000- ,Earnest Money Rs:- 4160--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.2 Providing LWSS Jaisinghpur under JJM in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4200 Rmt to house hold connection) Job-09, Estimated Cost Rs:- 480916- ,Earnest Money Rs:- 9618--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.3 CAD Work of Lift Irrigation Scheme Nagni in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O out let and laying jointing and testing of HDPE pipe in D/System from out let No. 2-3,3-4,4-5,5-6,6-7,7-8,4-9,9-10 & 10-11) Job No.3, Estimated Cost Rs:- 262315- ,Earnest Money Rs:- 5246--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.4 Providing LWSS to Kangain to Thambu and its adjoining villages under (JJM) in Tehsil Palampur & Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4740 Rmt to house hold connection under LWSS Lahat Kotlu Phase-1st) Job-2, Estimated Cost Rs:- 498528- ,Earnest Money Rs:- 9971--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.5 Providing LWSS to GP Roura in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (Under JJM) (SH:- C/O storage tank 20000 Litres capacity) Estimated Cost Rs:- 346755- ,Earnest Money Rs:- 6935--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.6 C/O LIS Marhoon in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O PCC retaining wall for protection of jack well) Estimated Cost Rs:- 499526- ,Earnest Money Rs:- 9991--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.7 Aug. of 7 Nos LWSS Sullah constituency (L:WSS Lahru Bhanwar,Thana Bhanwar, Barsola Lahru,Kiarwan,Sunpur Lahru,Duhak Dhaniyara& Dugni Malahoo in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Exc. L/J & Testing of GI pipe at node no. 4-61,61-62 & 62-63) Under LWSS Duhak Dhaniyara, Estimated Cost Rs:- 171364- ,Earnest Money Rs:- 3427--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.8 Providing LWSS to Kangain to Thambu and its adjoining village covered under JJM in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- Manufacturing and supplying of fencing panel 1.8X1.2 Mtr.) Estimated Cost Rs:- 442000- ,Earnest Money Rs:- 8840--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.9 C/O FIS Har Liungni in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC Main Channel from RD 1360 to RD 1400) Estimated Cost Rs:- 193158- ,Earnest Money Rs:- 3863--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.10 Stock storage in Jal Shakti Sub Division Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing & Supplying of Aluminium sulphet (ALUM) in Jal Shakti Division Thural) Estimated Cost Rs:- 199500- ,Earnest Money Rs:- 3990--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.11 Stock storage in IPH Sub Division Thural in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Unloading, placing, shifting and stacking various material in IPH Division Store Thural) Estimated Cost Rs:- 153595- ,Earnest Money Rs:- 3072--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.12 C/O LIS Garthoon under PMKSY in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O PCC retaining wall/edge wall,panel fencing, front pump house,C/O drain & foot path towards pump house & intake structure, desilting tank) Estimated Cost Rs:- 402790- ,Earnest Money Rs:- 8056--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.13 Improvement of drinking water facility to drought affected habitation under LWSS Alampur in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- Installation of Pumping Machinery & Laying Jointing of Rising Main) Estimated Cost Rs:- 379598- ,Earnest Money Rs:- 7600--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.14 C/O Assistant Engineer Office and Residential Building in JS Sub Division Sullah in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O RCC retaining wall)Job-II, Estimated Cost Rs:-367450- ,Earnest Money Rs:- 7349--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.15 Restoration of Rai-Di-Kuhail in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Making of temporary weir & Kuhail channel) Estimated Cost Rs:- 149303- ,Earnest Money Rs:- 1865--Time limits, 01 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.16 CAD work to LIS Purba Balota in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O damaged RCC Kuhal & C/O R/Wall to protect this Kuhal) Estimated Cost Rs:- 222089- ,Earnest Money Rs:- 4442--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.17 Providing LWSS Alampur,Bir, Jangal, Sai Dehru under LWSS Alampur in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4650 Rmt to house hold connections)Job-2. Estimated Cost Rs:- 489062- ,Earnest Money Rs:- 9781--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.18 Providing LWSS to PC habitations under JJM in GP Bhoura Thandol and Malahoo in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O O.H.S.R 50000 Litres capacity with 10.00 Mtres staging height) Estimated Cost Rs:- 495000- ,Earnest Money Rs:- 9900--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.19 Improvement & Augumentation of LWSS Jaind,LWSS Paphah,LWSS Lahat Kotlu (Phase 1st & 2nd) & LWSS Bandahu in Tehsil Palampur & Jaisinghpur Distt. Kangra HP under LWSS Lahat Kotlu Phase 1st & 2nd . (SH:- L/J of GI pipe from Node No 3-88,23-33,33-34,236-44,44-45,50-51,78-79,79-80,88-93, & 97-98) Estimated Cost Rs:- 196713- ,Earnest Money Rs:- 3934--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

Work No.20 Estimate for drilling, lowering and development of 1 No T/Well 80.00 Meter deep Near Adharshila School in Punner under Drought Relief Fund Estimated Cost Rs:- 494200- ,Earnest Money Rs:- 9884--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer
Jal Shakti Division,
Thural.

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2020 - **11047-86**
Copy of above is forwarded to the following for information.
1 The Chief Engineer JSV Deptt. (NZ) Dharmshala.
2 The Superintending Engineer JSV Circle Dharmshala.
3 All the Executive Engineer JSV Deptt. in H.P.
4 All the Assistant Engineer working under this Division.
5 All the various contractors/firm.
6 All the Head of Branches/Notice board.

Dated:- **08.11.2021**

Executive Engineer
Jal Shakti Division,
Thural.